

ورزش

سه گزینه سر مربیگری تراکتور سازی مشخص شدند

نیمکت داغ تراختوری‌ها!

مسئولان باشگاه تراکتور پس از بررسی گزینه‌های مختلف برای سپردن هدایت این تیم رسیدند که به نظر می‌رسد از بین آن‌ها شماره ۸ سابق پرسپولیس و شماره ۱۰ پیشین استقلال شانس بالاتری دارند. باشگاه تراکتور ...

جامعه

نجفی قاتل شناخته شد اما قصاص نمی‌شود

آیا عصر تئاترهای مجازی و آنلاین فرا رسیده

چه کسی عصای دست صحنه است

این روزها روز شمار شیوع ویروس کرونا در کشورمان عدد بیش از هفت ماه را نشان می‌دهد یعنی در واقع از انتهای بهمن ماه سال ۹۸ که بخش‌های مختلف کشور به تعطیلی کشیده شده و قرنطینه ...

فرهنگ

آیا عصر تئاترهای مجازی و آنلاین فرا رسیده

چه کسی عصای دست صحنه است

این روزها روز شمار شیوع ویروس کرونا در کشورمان عدد بیش از هفت ماه را نشان می‌دهد یعنی در واقع از انتهای بهمن ماه سال ۹۸ که بخش‌های مختلف کشور به تعطیلی کشیده شده و قرنطینه ...

روزی که ترامپ گفت هر حمله ایران را با شدت ۱۰۰۰ برابر پاسخ می‌دهیم، ربیعی جواب داد پاسخ قاطع است

تهدید از آمریکا؛ تو دهنی از ایران

بیژن نامدار زنگنه و محمد شریعتمداری وزرای اقتصادی میهمان بهارستان بودند

نفت علنی، تعاون غیر علنی!

نسل فردا / گروه پارلمانی: روز گذشته مجلس میزبان دو وزیر بود. در دستور کاری که احمد امیرآبادی فراخوانی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی قرائت کرد: شنیده شد؛ گزارش وزیر نفت در مورد عملکرد وزارت نفت و برنامه‌های توسعه و سؤال عبدالرضا مصری و محمد رشیدی نمایندگان مردم کرمانشاه از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی. جلساتی که برگزار شد ولی با یک تغییر جالب. جلسه وزیر نفت بیژن نامدار زنگنه علنی بود ولی جلسه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای غیر علنی شدن رأی آورد! بدین ترتیب میزبانی بهارستانی‌ها از دو وزیر اقتصادی کابینه یکی علنی برگزار شد و دیگری غیر علنی. زنگنه در پاسخ به برنامه مقابله‌ای نداشتن در برابر تحریم‌ها گفت: می‌گویند که چرا برنامه‌ها را برای دور زدن تحریم‌ها توضیح ندادی من اگر برنامه‌ها را توضیح دهم نقشه عملیات را لو داده‌ام، من فقط می‌توانم نتایج را خدمت نمایندگان بگویم. شریعتمداری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی هم بعد از حضور در کمیسیون صنایع مجلس از بهره‌برداری ۱۱ مرکز نوآوری بخش تعاون تا مهر سال جاری خبر داد.

سرمقاله

بحرین به جرگه متحدین اسرائیل پیوست

دشمنی از نقطه صفر دوستی تا نقطه صد

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

اوایل هفته جاری، ترامپ خبر موافقت بحرین برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل را بعد از تماس تلفنی با «حمد بن عیسی آل خلیفه» پادشاه بحرین و «بنیامین نتانیاهو» اعلام کرد. بر اساس بیانیه مشترک رهبران آمریکا، بحرین و رژیم صهیونیستی، آن‌ها در مورد ایجاد روابط کامل دیپلماتیک بین اسرائیل و پادشاهی بحرین توافق کردند و این پیمان روز ۱۵ سپتامبر (سه‌شنبه ۲۵ شهریور ماه) در کاخ سفید امضا شد. جالب است در مراسمی که برای امضای این توافق برگزار شد، ترامپ، نتانیاهو و وزیران خارجه بحرین و امارات حضور داشتند. عدم حضور رهبران امارات و بحرین، خود نشان‌دهنده نزول این پیمان به اصطلاح صلح و هزینه‌هایی به ویژه برای بحرین است که پرداخت خواهد کرد. معضلات جدید مشروعیت برای این کشور که پس از مصر و اردن و امارات چهارمین کشور عربی است که با اسرائیل روابط را عادی کردند. البته نباید توافق بحرین و اسرائیل را پیمان صلح نامید چون بین این کشور و اسرائیل هیچ‌گاه شرایط جنگی وجود نداشته است. برخلاف شرایط مصر که در ۱۹۷۹ میلادی با اسرائیل صلح کرد و مشابه آن با اردن که در سال ۱۹۹۴ شاهد بودیم. بنابراین این اقدام منامه بر خلاف تصمیمات اما بحرین همچون سایر کشورهای همکاری خلیج فارس به غیر از کویت، مدت‌هاست روابط آشکار و مخفی با اسرائیل داشته است. البته این اقدام منامه بر خلاف تصمیمات اتحادیه عرب و سازمان کنفرانس اسلامی درباره مشروط کردن به رسمیت شناختن اسرائیل در برابر اجرای پیشنهاد صلح عربی است. در واقع این کشور با این کار خود در پیچه جدیدی برای نفوذ اسرائیل به خلیج فارس را باز کرده و از این بابت، به این پیمان نه فقط از زاویه سیاسی، تجاری و اقتصادی بلکه از نظر ژئوپولیتیک و امنیتی هم در زمینه تأثیر آن بر موازنه قدرت در منطقه باید نگرسته شود.

دلایل تسریع روند عادی‌سازی روابط اسرائیل با کشورهای عربی

۱ - حمایت واشنگتن از عادی‌سازی روابط: یکی از دلایل عمده تشدید روند عادی‌سازی روابط اسرائیل با کشورهای عربی حمایت گسترده واشنگتن ...

ادامه در صفحه ۲

گمانه‌های اقتصادی

این روزها با پول خود چه بخیریم؟

بورس؛ ارز؛ سکه؟ خودرو یا...

پیش‌بینی پیش نهادیان گروه اقتصاد

روزهای بدی را در اقتصاد سپری می‌کنیم. پول هست، شفافیت نیست، پول نیست، کیس برای سرمایه‌گذاری هست و خلاصه همیشه یک پای داستان می‌لنگد با این ترس که «سرمایه‌گذاری در بورس یا خرید ارز» کدام به صرفه‌تر است؟ ببینید سرمایه‌گذاری راه و رسم خودش را دارد. کسی که می‌خواهد پول و پس‌انداز خود را روی یک کالای سرمایه‌ای یا در یک بازار سودآور سرمایه‌گذاری کند، باید تمام جوانب این امر را بسنجد. قبل از اینکه از خودتان بپرسید چه بخرم تا سود کنم، بهتر است اطلاعاتی در رابطه با اصول سرمایه‌گذاری کسب کنید و با روش‌های مختلف این کار و مزایای هر کدام بیشتر آشنا شوید. اکثر افراد فکر می‌کنند که مهم‌ترین فاکتور در سرمایه‌گذاری، مقدار پولی است که در اختیار دارند و به همین خاطر، معمولاً از سسایر فاکتورهای مهم غافل می‌شوند. در واقع فرقی ندارد که مبلغ سرمایه‌گذاری ما چقدر است؛ در هر صورت باید به موارد زیر توجه کنیم و سپس تصمیم بگیریم که با پول نقد چه کنیم تا سودآوری بیشتری برای ما داشته باشد. بنابراین قبل از فکر کردن به اینکه با پول خود چه بخیریم باید تکلیفمان با خودمان روشن باشد. برای این مورد چند سؤال پیشنهاد می‌کنیم: سرمایه‌گذاری مان بلندمدت یا کوتاه‌مدت؟ میزان نقد شوندگی سرمایه چقدر است؟ هدف من از سرمایه‌گذاری چیست؟ و از همه مهم‌تر؛ من برای سرمایه‌گذاری چه شخصیتی دارم و روحیه ریسک‌پذیری ام چقدر است؟ وقتی همه این سؤالات را جواب دادید جغرافیای زندگی‌تان را ببینید. ببینید چه چیزی نیاز بازار است. به قول بازاری‌ها «بازار طلبه چه؟» پاسخ به این سؤال کیس سرمایه‌گذاری شماست و اینکه بورس؟ ارز؟ سکه؟ خودرو یا هر چیزی بخیریم به شما بستگی دارد. اگر هیچ کدام از گزینه‌ها بالا برای شما جذابیتی ندارند و همچنان می‌رسید که با پول خود چه بخیریم و کجا سرمایه‌گذاری کنیم، شاید بهتر باشد بیشتر فکر کنید. در این بازارها با دامنه‌های نوسانی بسیار زیاد قرار هم نیست همه سرمایه‌گذاری کنند چرا که برای یک ایرانی در طبقه متوسط سرمایه‌گذاری یعنی دفاع در برابر تورم ولی باید به هوش باشید که همین راه از دست ندهید!

به رنگ خود افتخار می‌کنم

ستاره برزیلی پاری سن ژرمن پیامی را در مبارزه با نژادپرستی و اتفاقات دیدار برابر ماریس منتشر کرد. جدال پاری سن ژرمن برابر ماریس بسیار جنجالی شد تا جایی که پنج اخراجی داشت که تیمار یکی از آن‌ها بود. این دیدار با یک گل به سود ماریس به پایان رسید و تیمار تاکید کرد که به او توهین نژادپرستانه شده است و به همین خاطر عصبانی شد. او بیانیه‌ای را در انتقاد از نژادپرستی منتشر کرد. در بیانیه تیمار که در اینستاگرام منتشر شده، آمده است: ...

تاریخ اکران فیلم جدید «آنتونی هاپکینز» مشخص شد

«پدر» فیلم جدید «آنتونی هاپکینز» و «ولویا کولمن» هجدهم دسامبر در سینماهای آمریکا و جهان اکران خواهد شد. درام «پدر» ساخته «فلورین زلر» با بازی «آنتونی هاپکینز» و «ولویا کولمن» توسط «Sony Pictures Classics» در تاریخ ۱۸ دسامبر در نیویورک و لس‌آنجلس و بیشتر بازارهای بزرگ سینمای جهان در روز کریسمس اکران خواهد شد. این فیلم پیش از اکران جهانی، در جشنواره فیلم ساندنس در اوایل سال جاری به نمایش درآمد ...

پیشنادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

«گیلدا» نام فیلمی به کارگردانی «امید بنگدار» و «کیوان علی‌محمدی» است. این فیلم ماجرای زنی به نام «گیلدا» را روایت می‌کند که صاحب رستورانی است. «در سکوت» فیلمی در ژانر درام محصول سال ۱۳۹۴ است. در این فیلم بازیگرانی چون «فاطمه معتمدآریا»، «ویژکا آسایش»، «پانته آناهی‌ها» و ... به ایفای نقش پرداخته‌اند.

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۹/۱

یک سازمان دولتی در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۶۶۲۱۳۹-۰۲۱ داخلی ۲ تماس حاصل نمایند.

- تعداد: ۱۰۰ دستگاه خودرو سبک و سنگین

- **زمان بازدید و تحویل پیشنهادات:** به مدت سه روز اداری از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ از ساعت ۸ صبح الی ۱۳

- **محل بازدید و تحویل پیشنهادات:** اصفهان، انتهای اتوبان فرودگاه به سمت شهرک صنعتی جی، جنب گز چیداک

- مهلت زمان انصراف تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱

- بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۲ و اعلام برندگان مزایده روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ می‌باشد.

- ضمناً بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده استان‌ها می‌توانند به وب گاه www.dchq.ir بخش استان‌ها مراجعه نمایند.

- کلیه هزینه‌های جانبی از قبیل پرداخت بدهی‌ها و تسویه حساب عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و ... به جز خلافی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

- رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک، شیلد، دستکش و رعایت فاصله اجتماعی الزامی می‌باشد.

شماره: ۰۲۰۹۷۱۰۹۸۵

جرارد کوشنر داماد ترامپ به شیخ حمد بن عیسی پادشاه بحرین یک جلد تورات هدیه داد.